第 22 号様式（第 22 条関係）

災 害 等 報 告 書

 ○年○月○日

鹿屋市長 ○○○○  様

                       住所又は所在地 鹿屋市○○町○○-○

                            氏名 ㈱○○開発

代表取締役 ○○○○

 開発行為の施工中、下記のとおり災害・事故が発生したので、鹿屋市土地利用対策要綱第 22 条の

規定により、報告します。

                       記

１ 承認の年月日及び番号 ○年○月○日 鹿都（承）第○○-○○号

２ 土 地 の 所 在 地  鹿屋市○○一丁目○○○○番地○○

３ 工 事 施 行 者

住 所
鹿屋市○○町○○○

（TEL 0944-○○-○○○○）

氏 名 ○○建設㈱  代表取締役 ○○○○

現場管理者 ○○○○

４ 発 生 日 時 ○年○月○日  午後○時○分

５ 災害又は事故の内容

降雨時に土砂流出したもの。

６ 処 理 の 内 容
・土のう積み

・流出土砂の除去

７ 添 付 書 類

原因及び対策報告書、写真

備考  届出者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記入す

ること。